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Obrovigens Samfillighetsférening

Rakenskapsar 2024-01-01--2024-12-31

Resultatrakning SEK
Intdkter 2024 2023
Vagavgifter 83 640 83 640
Statliga bidrag 10 347 9945
Summa intakter 93 988 93 585
Kostnader
Bilersattningar 5000
Porto 180 0
Foretagsforsakringar 1030 1030
Véagunderhall 249 142 263774
Lokalhyra 900 560
Ovriga 2957 2208
Summa kostnader 254 209 272 572
Resultat fore
finansiella intdkter -160 222 -178 988
Avskrivning markanlaggning 0 0
Finansiella intdkter 9158 8341
Resultat efter
finansiella intdkter -151 063 -170 647
Nettoresultat -151 063 -170 647
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Obrovigens Samfillighetsférening

Rakenskapsar

Balansrakning

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Markanlaggningar

Summa anlédggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Postgiro

Nordea

Forutbetalda kostnader
och upplupna intdkter

Summa tillgangar

Skulder och eget kapital
Skulder

Skatteskulder

Utgande moms

Ingdende moms
Redovisningskonto for moms
Ovriga skulder

Summa skulder

Eget kapital
Arets vinst
Summa eget kapital

Summa skulder och eget kapital

Odby 2025-06-

UIf Djurklou Bengt Flodell
Ordférande Ledamot
Susanne Klaar Per Ahlgren

Ledamot Ledamot

2024

5627
334715

340 343

-45 258
149
-45 199

536 605
-151 063
385 542

340 343

2024-01-01--2024-12-31

SEK

2023

1413
490 399

491 812

-90
20910
-66 168

555
-44 793

707 252
-170 647
536 605

491 812

Per-Gunnar Boij
Kassor, sekreterare

Rolf Christensson

Ledamot
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Obrovigens Samfillighetsférening

Budget 2025 SEK
Intdkter 2025 2024 (utfall)
Vagavgifter (exkl. moms) 125 460 83 640
Anslutningsavgifter

Statliga bidrag 9788 10 347
Ranta

Summa intakter 135 248 93988
Kostnader

Porto 60 180
foretagsforsakringar 1240 1030
Vagunderhall 50 000 249 142
Lokalhyra 900 900
Ovriga 3000 2957
Summa kostnader 55 200 254 209

Resultat fore

finansiella intdkter 80 048 -160 222
Avskrivning markanlaggning 0 0
Finansiella intdkter 5000 9158

Resultat efter
finansiella intakter 85 048 -151 063

Nettoresultat 85 048 -151 063



